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PROPOSTA DE CONCESSIÓ PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATÒRIA DE LES BEQUES DE 
COL·LABORACIÓ AMB DESTINACIÓ A MONITORS I 
MONITORES DE L’ESCOLA D’ESTIU I AULA JÚNIOR 
2024 DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 00795 amb data de 22 
de març de 2024 amb codi de subvenció 08‐424‐4‐
2024‐0139‐S, publicada en el DOGV el 28 de març de 
2024, mitjançant la qual es convoquen les beques de 
col·laboració amb destinació a monitors i monitores de 
l’Escola d’Estiu i Aula Júnior 2024 de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx; 
 
Vista la valoració realitzada per la comissió de 
valoració, a la qual es refereix la base 9.4 de la 
convocatòria esmentada, reunida en la sessió amb 
data de 27 de maig de 2024, i recollida en l’annex III;  
 
L’òrgan responsable, el vicerector d’Estudiants i 
Coordinació proposa: 
 
Annex I: L’adjudicació provisional de les subvencions a 
persones o entitats beneficiàries, per ordre de 
puntuació, amb la següent quantia de la subvenció 
atorgable: 

PROPUESTA DE CONCESIÓN PROVISIONAL DE LA 
CONVOCATORIA DE LAS BECAS DE COLABORACIÓN 
CON DESTINO A MONITORES Y MONITORAS DE LA 
ESCUELA DE VERANO Y AULA JÚNIOR 2024 DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 

 
Vista la Resolución Rectoral n.º 00795 de fecha 22 de 
marzo de 2024 con código de subvención 08‐424‐4‐
2024‐0139‐S, publicada en el DOGV el 28 de marzo 
de 2024, mediante la que se convocan las becas de 
colaboración con destino a monitores y monitoras de 
la Escuela de Verano y Aula Júnior 2024 de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base 9.4 de la citada 
convocatoria, reunida en sesión de fecha 27 de mayo 
de 2024, y recogida en el anexo III; 
 
El órgano responsable, el vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación propone: 
 
Anexo I: La adjudicación provisional de las 
subvenciones a personas o entidades beneficiarias, por 
orden de puntuación, con la siguiente cuantía de la 
subvención otorgable: 

 
 DNI Apellidos y nombre Importe 

1 ***4096** MINGUEZ GARCIA, NURIA 800€ 
2 ***9057** AVEILLAN TORRES, CANDELA 800€ 
3 ***8463** MONTOYA QUIROZ, MANUELLA 800€ 
4 ***4345** SALINAS COLLADOS, ESTELA 800€ 
5 ***2822** AZNAR ARCE, NICOLE 800€ 
6 ***3131** GARCIA MARTINEZ, SILVIA 800€ 
7 ***3527** ESPINOSA MORA, ALICIA 800€ 
8 ***9209** MORENO BUJALDON, MARIA 800€ 
9 ***4549** ROBLES MOLINA, GEMA 800€ 

10 ***4590** BRI LÓPEZ, CLARA 800€ 
11 ***1048** MORATA GOMEZ, BEATRIZ 800€ 
12 ***1146** MACARIE, MARIA AZUCENA 800€ 
13 ***9924** VALERO GONZALEZ, ALBA 800€ 
14 ***3061** MAGAN FERNANDEZ, MIREYA 800€ 
15 ***8535** MUÑOZ TRIVIÑO, MARIA 800€ 
16 ***8447** BARBERA AURA, ERIKA 800€ 
17 ***0069** SORIANO ESTEVEZ, ARTURO 800€ 
18 ***8395** PERNIS GONZÁLEZ, ROSARIO 800€ 
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19 ***0782** RYAZANOV, GERMAN 800€ 
20 ***6652** RODRIGUEZ ESPINOSA, ANGELA 800€ 
21 ***3405** RIOS MATA, MIGUEL 800€ 
22 ***3440** QUIRANT NIZA, LUCIA 800€ 
23 ***9294** BOIX GARCIA, CLAUDIA 800€ 
24 ***3888** GARCIA BLAZQUEZ, IRENE 800€ 
25 ***4077** AGUIRRE MARTINEZ, JORGE 800€ 
26 ***1207** MARTINEZ TORRES, PEDRO 800€ 
27 ***9717** ROCAMORA GILABERT, LUCIA 800€ 
28 ***0070** SORIANO ESTEVEZ, HECTOR 800€ 
29 ***8422** BONETE ALONSO, HUGO 800€ 
30 ***5554** MIRALLES SEGARRA, SANDRA 800€ 
31 ***4851** HERRERA GONZALEZ, HECTOR 800€ 
32 ***9019** COQUILLAT PAYA, SOFIA 800€ 
33 ***4440** PATIÑO CERVANTES, JANIRA MARIA 800€ 
34 ***9016** ESPINOSA SERRANO, MARIA 800€ 
35 ***4245** GARCIA PAMIES, SANDRA 800€ 
36 ***4309** MARTINEZ CABRERA, LUCIA 800€ 
37 ***9321** FERNANDEZ BLASCO, INES 800€ 
38 ***8294** ROCAMORA RIQUELME, SANDRA 800€ 
39 ***4192** MARCOS VICENTE, LUCÍA 800€ 
40 ***8958** MARIN REDONDO, ANDREA 800€ 

 
Annex II: La relació, per ordre de puntuació, de 
persones o entitats interessades que, per no haver 
obtingut la puntuació suficient per a tindre la 
consideració de beneficiàries provisionals, tenen la 
consideració de beneficiàries suplents*; s’hi indica la 
quantia atorgable per al supòsit que acaben resultant 
beneficiàries definitives. 

Anexo II: La relación, por orden de puntuación, de 
personas o entidades interesadas que, por no haber 
obtenido la puntuación suficiente para tener la 
consideración de beneficiarias provisionales, tienen la 
consideración de beneficiarias suplentes*, indicándose 
la cuantía otorgable para el supuesto de que acabaran 
resultando beneficiarias definitivas. 

 
 DNI Apellidos y nombre Importe 

1 ***7541** ESTHER GRANERO PORTUGUES, 800€ 
2 ***4023** ROCIO AGULLO ALVAREZ, 800€ 
3 ***4210** MARTA GUILLEN ROBLES, 800€ 
4 ***7265** ANA MARIN GILABERT, 800€ 
5 ***9306** ZAIDA MARTINEZ DUARTE, 800€ 
6 ***9377** CLARA ALBERT POMARES, 800€ 
7 ***9445** MARTA ALBERCA RABASCO, 800€ 
8 ***9327** VERONICA ANTON IBAÑEZ, 800€ 
9 ***4434** MIRIAM NIETO IRLES, 800€ 

10 ***8264** KAYLANI GARCIA GRAU, 800€ 
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11 ***3580** ESTHER NOHEDA HERNANDEZ, 800€ 
12 ***2984** CARLOS RUIZ RAMIREZ, 800€ 

 
*No obstant això, queden en llista d’espera, si hi ha 
previsió sobre això en les bases, i poden accedir a la 
condició de beneficiaris, seguint l’ordre de la 
puntuació obtinguda, si es produeixen renúncies i 
s’allibera crèdit suficient. 
 
 
Annex III: Valoració de la comissió: 

*No obstante, quedarán en lista de espera, si hubiera 
previsión al respecto en las bases, y podrán acceder a 
la condición de beneficiarios, siguiendo el orden de la 
puntuación obtenida, si se produjeran renuncias y se 
liberara crédito suficiente. 
 
 
Anexo III: Valoración de la comisión: 

 
 

Nombre  DNI /NIE Puntuación 
total 

Puntuaciones parciales Cantidad 
propuesta Renta Nota C. Vitae 

1 NURIA MINGUEZ GARCIA ***4096** 7,79 0,75 3,04 4 800€ 
2 CANDELA AVEILLAN TORRES ***9057** 7,77 0,50 3,27 4 800€ 
3 MANUELLA MONTOYA QUIROZ ***8463** 7,62 1,50 2,12 4 800€ 
4 ESTELA SALINAS COLLADOS ***4345** 7,62 2,00 2,62 3 800€ 
5 NICOLE AZNAR ARCE ***2822** 7,50 2,00 1,50 4 800€ 
6 SILVIA GARCIA MARTINEZ ***3131** 7,50 0,50 3,00 4 800€ 
7 ALICIA ESPINOSA MORA ***3527** 7,41 1,00 2,41 4 800€ 
8 MARIA MORENO BUJALDON ***9209** 7,36 0,50 3,86 3 800€ 
9 GEMA ROBLES MOLINA ***4549** 7,26 0,50 2,76 4 800€ 

10 CLARA BRI LÓPEZ ***4590** 7,23 2,00 1,23 4 800€ 
11 BEATRIZ MORATA GOMEZ ***1048** 7,20 0,50 2,70 4 800€ 
12 MARIA AZUCENA MACARIE ***1146** 7,19 1,00 2,19 4 800€ 
13 ALBA VALERO GONZALEZ ***9924** 7,15 0,50 2,65 4 800€ 
14 MIREYA MAGAN FERNANDEZ ***3061** 7,12 2,00 2,12 3 800€ 
15 MARIA MUÑOZ TRIVIÑO ***8535** 7,07 1,50 2,57 3 800€ 
16 ERIKA BARBERA AURA ***8447** 6,93 0,50 3,43 3 800€ 
17 ARTURO SORIANO ESTEVEZ ***0069** 6,82 0,50 2,32 4 800€ 
18 ROSARIO PERNIS GONZÁLEZ ***8395** 6,80 0,75 3,05 3 800€ 
19 GERMAN RYAZANOV ***0782** 6,77 0,75 2,02 4 800€ 
20 ANGELA RODRIGUEZ ESPINOSA ***6652** 6,75 0,75 3,00 3 800€ 
21 MIGUEL RIOS MATA ***3405** 6,74 0,50 2,24 4 800€ 
22 LUCIA QUIRANT NIZA ***3440** 6,71 0,50 2,21 4 800€ 
23 CLAUDIA BOIX GARCIA ***9294** 6,58 0,50 2,08 4 800€ 
24 IRENE GARCIA BLAZQUEZ ***3888** 6,54 0,50 2,04 4 800€ 
25 JORGE AGUIRRE MARTINEZ ***4077** 6,32 1,00 1,32 4 800€ 
26 PEDRO MARTINEZ TORRES ***1207** 6,16 0,50 1,66 4 800€ 
27 LUCIA ROCAMORA GILABERT ***9717** 6,08 0,50 3,58 2 800€ 
28 HECTOR SORIANO ESTEVEZ ***0070** 6,00 0,50 1,50 4 800€ 
29 HUGO BONETE ALONSO ***8422** 5,95 0,50 1,45 4 800€ 
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30 SANDRA MIRALLES SEGARRA ***5554** 5,93 0,50 2,43 3 800€ 
31 HECTOR HERRERA GONZALEZ ***4851** 5,91 0,75 1,16 4 800€ 
32 SOFIA COQUILLAT PAYA ***9019** 5,86 2,00 2,86 1 800€ 
33 JANIRA MARIA PATIÑO CERVANTES ***4440** 5,78 1,00 1,78 3 800€ 
34 MARIA ESPINOSA SERRANO ***9016** 5,72 0,50 2,22 3 800€ 
35 SANDRA GARCIA PAMIES ***4245** 5,69 0,75 2,94 2 800€ 
36 LUCIA MARTINEZ CABRERA ***4309** 5,40 0,50 2,90 2 800€ 
37 INES FERNANDEZ BLASCO ***9321** 5,25 0,50 2,75 2 800€ 
38 SANDRA ROCAMORA RIQUELME ***8294** 5,16 0,75 2,41 2 800€ 
39 LUCÍA MARCOS VICENTE ***4192** 5,06 1,50 2,56 1 800€ 
40 ANDREA MARIN REDONDO ***8958** 5,04 1,00 2,04 2 800€ 

 
41 ESTHER GRANERO PORTUGUES ***7541** 5,02 0,75 2,27 2 --- 

42 ROCIO AGULLO ALVAREZ ***4023** 4,51 0,50 3,51 0,5 --- 

43 MARTA GUILLEN ROBLES ***4210** 4,41 0,50 1,91 2 --- 

44 ANA MARIN GILABERT ***7265** 4,41 0,75 2,66 1 --- 

45 ZAIDA MARTINEZ DUARTE ***9306** 4,40 0,50 2,40 1,5 --- 

46 CLARA ALBERT POMARES ***9377** 4,28 0,50 2,28 1,5 --- 

47 MARTA ALBERCA RABASCO ***9445** 4,22 0,50 1,72 2 --- 

48 VERONICA ANTON IBAÑEZ ***9327** 4,12 0,75 2,37 1 --- 

49 MIRIAM NIETO IRLES ***4434** 4,03 1,50 1,53 1 --- 

50 KAYLANI GARCIA GRAU ***8264** 3,80 0,50 2,30 1 --- 

51 ESTHER NOHEDA HERNANDEZ ***3580** 3,73 0,50 2,23 1 --- 

52 CARLOS RUIZ RAMIREZ ***2984** 3,44 0,50 1,94 1 --- 

 
Es concedeix a les persones interessades un termini de 
10 dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquesta concessió provisional, per a 
presentar-hi les possibles al·legacions en els termes 
que preveu l’article 82 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques. Les persones que hagen 
realitzat la sol·licitud d’admissió en aquest 
procediment mitjançant la Seu Electrònica han de 
presentar les al·legacions a través del propi expedient 
electrònic, que es troba en «Els meus tràmits/Els meus 
expedients, punxant en «Detall» de l’expedient, opció 
«Esmenar/altres tràmits». 
 
La resta de persones han de presentar les al·legacions 
per escrit a través de les oficines de Registre de la UMH 
o mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.  
 

Se concede a los/as interesados/as un plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles alegaciones en los términos que prevé el 
artículo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. Las personas que hubiesen 
realizado su solicitud de admisión en este 
procedimiento mediante la Sede Electrónica deberán 
presentar sus alegaciones a través del propio 
expediente electrónico que se encuentra en «Mis 
trámites/Mis expedientes», pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». 
 
El resto de personas deberán presentar sus alegaciones 
por escrito a través de las oficinas de Registro de la 
UMH o mediante los cauces establecidos en el artículo 
16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.  
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Contra el present acord, com a acte de tràmit, no s’hi 
pot interposar cap recurs de conformitat amb l’article 
112 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

Contra el presente acuerdo, como acto de trámite, no 
cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 
112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
José Juan López Espín 

Vicerector d’Estudiants i Coordinació 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
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